
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2110 

DETERMINA 
N. 1849 DEL 31/08/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Dalla Libera Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Guarti Danilo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE AMBIENTE ENERGIA E TUTELA DEL TERRITORIO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
AMBIENTE - APPROVAZIONE EFFICACIA DELL'AFFIDAMENTO ALLA DITTA CSG PALLADIO SRL DI 
VICENZA  DEL  SERVIZIO  DI  CARATTERIZZAZIONE  DELLE  MURATURE  DELL'HANGAR  EX 
AEROPORTO DAL MOLIN ORA PARCO DELLA PACE - CUP B39D13000010001 - CIG Z961A31E09

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
01

/0
9/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

11
03

69
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

01
/0

9/
20

16
 



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2110 

DETERMINA N. 1849 DEL 31/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Libera Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE - APPROVAZIONE EFFICACIA DELL'AFFIDAMENTO ALLA DITTA CSG PALLADIO 
SRL DI VICENZA DEL SERVIZIO DI CARATTERIZZAZIONE DELLE MURATURE DELL'HANGAR EX 
AEROPORTO DAL MOLIN ORA PARCO DELLA PACE - CUP B39D13000010001 - CIG Z961A31E09

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

 

Il Comune di Vicenza, in attuazione al Protocollo d’Intesa sottoscritto in data 7 luglio 2011 con la 

Presidenza  del  Consiglio  dei  Ministri,  Ministero  della  Difesa,  Ministero  dell’Economia  e  delle 

Finanze,  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei  Trasporti  e  ANAS,  ha  stipulato  con  l’Agenzia  del 

Demanio un atto di concessione cinquantennale per l’utilizzo dell’area est dell’ex Aeroporto Dal 

Molin  con finalità  ambientali  e ricreative (Atto di  Concessione del  29/12/2011 N.1416 Racc.  e 

N.27670 di Rep.S. del Segretario Generale del Comune di Vicenza).

Il  decreto  ministeriale  n.  43693/2012  del  Ministro  dell’Economia  e  delle  Finanze  assegna  al 

Comune di Vicenza la somma di € 2.300.000,00 per la “realizzazione dell’intervento a prevalente  

vocazione ambientale e del nuovo museo aeronautico nell’area Dal Molin di Vicenza”; per dare 

attuazione all’accordo stipulato in data 7.7.2011.

Come previsto dal citato protocollo  d’intesa del 7 luglio  2012,  il  Comune di  Vicenza oltre agli 

interventi di bonifica bellica dovrà convertire l’area dell’ex aeroporto in un’infrastruttura a vocazione 

ricreativa ambientale, con annesso Museo dell’Aria, utilizzando le risorse economiche a tal fine 

previste dalla deliberazione CIPE n.15/2011 successivamente modificata dalla deliberazione CIPE 

n. 6/2012.

A seguito della procedura di gara svoltasi in data 12 ottobre 2012, come attestato dal verbale PGN 

84592 del 16.11.2012, è in corso l'ultimazione del servizio di bonifica bellica affidato alla ditta Gap 

Service srl di Padova.

Con determinazione dirigenziale a contrattare  n. 265 del 25/02/2015 è stata indetta  la gara con la 

procedura  aperta  di  cui  all'art.  55  del  D.  Lgs.  163/2006  con  offerta  economicamente  più 

vantaggiosa per il servizio di progettazione preliminare, definitiva ed esecutiva ed il coordinamento 

della  sicurezza  in  fase  di  progettazione  di  un'infrastruttura  pubblica  a  prevalente  vocazione 

ricreativa e ambientale e del nuovo museo dell'aria nel sedime residuale dell'ex aeroporto Dal 

Molin di Vicenza, ora Parco della Pace.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
01

/0
9/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

11
03

69
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

01
/0

9/
20

16
 



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2110 

DETERMINA N. 1849 DEL 31/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Libera Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE - APPROVAZIONE EFFICACIA DELL'AFFIDAMENTO ALLA DITTA CSG PALLADIO 
SRL DI VICENZA DEL SERVIZIO DI CARATTERIZZAZIONE DELLE MURATURE DELL'HANGAR EX 
AEROPORTO DAL MOLIN ORA PARCO DELLA PACE - CUP B39D13000010001 - CIG Z961A31E09

A seguito  della  procedura  di  gara,  con  determinazione  n.  gen.  1823  del  22.10.2015  è  stato 

aggiudicato  l'affidamento  del  servizio  di  progettazione  preliminare,  definitiva  ed  esecutiva  al 

Raggruppamento  temporaneo formato da PAN ASSOCIATI  s.r.l.  mandataria,  e mandanti  dott. 

Geol.  Lucchetta  Gino,  ITS S.R.L.,  arch.  Franco  Zagari,  Estudi  Marti  Franch,  Arquitectura  del 

paisatge SL, per l’importo di 241.946,04 più oneri previdenziali più IVA.

Per completare le verifiche strutturali necessarie alla stesura della relazione sismica di cui all'art. 

19, c. 1, lett. c) del DPR 207/2010, con determinazione dirigenziale n. 1187 del 9/06/2016  si è 

stabilito di affidare il servizio di caratterizzazione delle murature e delle malte dell'hangar oggetto 

di  riqualificazione edilizia e nuovo museo dell'Aria  per una spesa stimata in € 5.700,00 (oneri 

previdenziali ed IVA compresi) mediante procedura negoziata con invito rivolto ad almeno cinque 

operatori  economici  individuati  previa  indagine  di  mercato  con il  criterio  di  aggiudicazione  del 

prezzo più basso.

Con lettere PGN 87277 – 87289 – 87295 – 87302 – 87313 -  del 5/07/2016 trasmesse a mezzo 

PEC sono state invitate a presentare offerta le seguenti ditte specializzate nel settore:

– CSG PALLADIO SRL di Vicenza;

– RGM PROVE SRL  di Breganze (VI);

– ENCO SRL di Ponzano Veneto (TV);

– 4EMME di Treviso;

– LABORATORIO RBK srl di Limana (BL).

Ad integrazione della richiesta, in data 8/07/2016 si è provveduto a trasmettere a tutti i concorrenti 

il computo delle indagini delle strutture.

Entro il termine stabilito dalla lettera d'invito (ore 12:00 del 15/07/2016) hanno presentato offerta le 

seguenti ditte che si sono rese disponibili ad effettuare le prestazioni richieste per i ribassi a fianco 

di ciascuna riportati:

– CSG PALLADIO SRL  str.  Costabissara  17 Vicenza P.IVA 02644700243:  ribasso del 

33,31%;

– RGM PROVE SRL  via Albero Breganze (VI) - P.IVA 02869240248: ribasso del 13,00%;

– ENCO SRL via delle Industrie Ponzano Veneto (TV) – P.IVA 02161790262:  ribasso del 

25,00%.
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
01

/0
9/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

11
03

69
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

01
/0

9/
20

16
 



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2110 

DETERMINA N. 1849 DEL 31/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Libera Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE - APPROVAZIONE EFFICACIA DELL'AFFIDAMENTO ALLA DITTA CSG PALLADIO 
SRL DI VICENZA DEL SERVIZIO DI CARATTERIZZAZIONE DELLE MURATURE DELL'HANGAR EX 
AEROPORTO DAL MOLIN ORA PARCO DELLA PACE - CUP B39D13000010001 - CIG Z961A31E09

Dall'esame  comparativo  delle  offerte  pervenute  risulta  più  vantaggiosa  per  l'Amministrazione 

comunale  l'offerta  della  ditta  CSG  PALLADIO  SRL  str.  Costabissara  17  Vicenza  P.IVA 

02644700243 che si è resa disponibile ad effettuare le prestazioni richieste alle condizioni tutte 

della lettera d'invito e per l'importo di € 2.996,00 più IVA 22% e quindi € 3.655,12.

Accertata la regolarità dell'offerta presentata dalla ditta CSG PALLADIO SRL  str. Costabissara 17 

Vicenza  P.IVA  02644700243  in  possesso  dei  requisiti  richiesti,  visto  il  DURC regolare  INAIL 

3986099 e considerata l'urgenza di effettuare le prestazioni, con determina 1533 del 19/07/2016 

PGN 95414 si  è  ritenuto  opportuno procedere all'affidamento  immediato  del  servizio alla ditta 

medesima, per l'importo e alle condizioni di cui al precedente paragrafo, subordinando l'efficacia 

dell'affidamento all'esito positivo della verifica dei requisiti di carattere generale di cui all'art. 80 del 

D. Lgs. 50/2016.

Ora, accertato che sono stati  eseguiti,  con esito positivo, i controlli  relativamente ai requisiti  di 

partecipazione alla procedura autocertificati in sede di gara dalla ditta  CSG PALLADIO SRL  str. 

Costabissara  17 Vicenza P.IVA 02644700243,  ai  sensi  dell'art.  80  del  D.Lgs.  50/2016  si  può 

dichiarare efficace la determina 1533 del 19/07/2016 PGN 95414.

Tutto ciò premesso;    

                                                        DETERMINA

1) di dichiarare efficace la propria determinazione n.  1533 del 19/07/2016 PGN 95414  e di 

affidare in via definitiva alla ditta CSG PALLADIO SRL  str. Costabissara 17 Vicenza P.IVA 

02644700243 il servizio di caratterizzazione delle murature dell'hangar ex aeroporto Dal 

Molin ora Parco della Pace alle condizioni offerte in sede di gara;

2) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, né minori entrate a carico 

del bilancio del Comune; 

3) di  dare  atto  che  il  responsabile  del  procedimento  per  gli  adempimenti  connessi  alla 

presente determinazione è il l'arch. Roberto Scalco.
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
01

/0
9/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

11
03

69
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

01
/0

9/
20

16
 



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2110 

DETERMINA N. 1849 DEL 31/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Libera Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE - APPROVAZIONE EFFICACIA DELL'AFFIDAMENTO ALLA DITTA CSG PALLADIO 
SRL DI VICENZA DEL SERVIZIO DI CARATTERIZZAZIONE DELLE MURATURE DELL'HANGAR EX 
AEROPORTO DAL MOLIN ORA PARCO DELLA PACE - CUP B39D13000010001 - CIG Z961A31E09

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
01

/0
9/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

11
03

69
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

01
/0

9/
20

16
 



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 2110 

DETERMINA N. 1849 DEL 31/08/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Dalla Libera Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Guarti Danilo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  AMBIENTE - APPROVAZIONE EFFICACIA DELL'AFFIDAMENTO ALLA DITTA CSG PALLADIO 
SRL DI VICENZA DEL SERVIZIO DI CARATTERIZZAZIONE DELLE MURATURE DELL'HANGAR EX 
AEROPORTO DAL MOLIN ORA PARCO DELLA PACE - CUP B39D13000010001 - CIG Z961A31E09

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Danilo Guarti / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
D

A
N

IL
O

 G
U

A
R

T
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
01

/0
9/

20
16

 c
on

 N
um

er
o 

11
03

69
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

01
/0

9/
20

16
 


